АДМИНИСТРАЦИЯ
Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2019 г.                                                                                          № 68

Об отмене Постановления
Главы Вязовского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы Вязовского сельского поселения №  56 от 04.12.2012 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Изменение вида разрешенного использования земельного участка» ( в редакции от 01.07.2014 г. № 39, от 23.11.2018 г. № 59).

      2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Вязовского сельского поселения.

Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                           А.И.Хвастунова.